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FEBRUARI 2009   
B.F. Brekke.The copper coinage of Imperial Russia 1700-1917.Malmö,

1977.Inbunden.296 sidor med talrika illustrationer.

350.-

Bruun Rasmussen.Advokat Axel Ernsts samling av mønter,pengesedler 

och medailler del 1. Auktion 31.5-2.6 1965 i Köpenhamn.1254 nummer,

14 planscher.Med värderingspriser.Delvis med köpare och uppnådda

priser.Häftad.




500.-




Deutsche Bundesbank: Brakteaten der Stauferzeit 1138-1254.Berlin,

1977.Vacker inbunden bok med 106 avbildningar.

450.-

Dolley,Michael.Anglo-Saxon Pennies.Introduktion,utgiven av British Museum,1964.Häftad,32 sidor med 16 planscher.

  95.-

Peter Flensborg.Numismatisk Leksikon.Utgiven av Dansk Numismatisk förening,416 sidor,2800 uppslagsord,510 illustrationer samt 600 

hänvisningsord.Inbunden.



350.-

Gisela Förschner.Die Münzen der Kelten.Ausstellung der Bestände des

Münzkabinetts,Historischen Museums Frankfurt am Main,1983.

Rikt illustrerad.Häftad,88 sidor.



120.-

P. Haubergs danske doubletter og samling af Holstenske,norske og

svenske mønter.Auktion 3-4 maj 1935.1009 nummer.Häftad.
125.-

André Hüsken: Katalog der Orden und Ehrenzeichen des Deutschen Reiches 1871-1945.En standardkatalog över tyska ordnar och utmärkelser.

Andra upplagan,1999.512 sidor.Häftad.


400.-





Verlag Nimmergut: Orden Deutschland 1800-1945.Oumbärligt underlag för samlare,handlare och historiker.Tolfte upplagan,1999. 1403 avbildningar. 

560 sidor.Häftad.




250.-

Høgle-Sæthre.Norske pengesedler 1877-2001.Värderingskatalog 2002.

Häftad.





175.-

R.  Kaim.Russische Numismatik.En handbok och typkatalog från Peter den

Store till nutid.Braunschweig,1968.Inbunden.256 sidor med 75 planscher.







250.-

Krause.Standard Catalog of United States Paper Money 1995.5500 sedlar,14000 värderingar samt 600 foton.Inbunden.

250.-

Krause.Standard Catalog of German Coins 1601-nutid.Värderingsbok

1994.Häftad,952 sidor.17000 illustrationer.


350.- 

Kruggel/Garbasevskis: Die Münzen des Herzogtums Kurland.Ny upplaga 2000.Katalog med många illustrationer.Värderingspriser i euro.Tysk text.

222 sidor.Inbunden.




500.-

Montenegro.Collectors handbook of Italian coins with valuation and grading.2001.Priser i euro.820 sidor.häftad.

225.-

Nimmergut/Feder/von der Heyde: Deutsche Orden und Ehrenzeichen 

1871-2000.Femte upplagan,2000.40 färg- och 1000 illustrationer.

Aktuella värderingspriser.296 sidor.Häftad.


200.-

Verlag Nimmergut: Orden Deutschland 1800-1945.Oumbärligt underlag 

för samlare,handlare och historiker.Fjärde upplagan,1977. 

320 sidor.Häftad.
  



  50.-

Manfred Olding.Die Medaillen auf Friedrich den Grossen von Preussen

1712-1786.Därtill bl.a. 50 medaljer med Lovisa Ulrika (syster till Fredrik

den Store,samt maka till Adolf Fredrik).Praktverk.Osnabrück,2003.

Inbunden.284 sidor.Talrika illustrationer.


950.-

Gerhard Schön: Deutscher Münzkatalog 18. Jahrhundert.Andra upplagan,

1994.4000 illustrationer.Med värderingspriser i två kvalitetsgrader.

848 sidor.Häftad.




275.-

Seaby: Roman silver coins,volume II (Tiberius-Commodus).Tredje upplagan,257 sidor.Inbunden.



350.-

David R. Sear.Byzantine coins and their values.Andra upplagan,1994.

Mer än 2250 mynt beskrivna.600 illustrationer.Inbunden,526 sidor.







650.-

Arlie R. Slabaugh.Confederate States Paper Money.Värderingsbok 2000.

300 illustrationer.Häftad.



250.-

Spink: Standard catalogue of British Coins/Coins of England and the United Kingdom.35:e upplagan,2000.490 sidor.Inbunden.
125.-

Robert Werlich: Russian Orders,decorations and medals.Andra upplagan,

1981.Referensverk över ryska medaljer och utmärkelser. Rikt illustrerad. 

160 sidor.Inbunden.




750.-

Georg Zetzmann: Deutsche Silbermedaillen des 1. Weltkriegs. Första upplagan,2002.Innehåller samtliga medaljer med militär anknytning.

Aktuella värderingspriser i Euro.384 sidor.Inbunden.

375.-

Dutkowski/Suchanek: Corpvs nummorvm civitatis Elbingensis.Första upplagan,2003.På engelska,tyska och polska.Utmärkt verk över Elbings mynt,medaljer och sedlar 1343-2000.Med priser i Euro.304 sidor.

Inbunden.





450.-

Arnold/Küthmann/Steinhibler.Grosser Deutscher Münzkatalog Von 1800 bis heute 20.Auflage. München 2004.Häftad. 650 sidor.
200.-
Madsen, Peder S och Christensen, Mogens.Norske Pengesedler 1877 til 1987. Priskatalog över norska sedlar 1877-1987.Häftad.38 sidor.
150.-
Paper Money and Coins of the union of soviet socialist republics.1961.Häftad.28 sidor.På ryska och engelska.

  50.-
Durov.Russian and Sovjet Military awards. Leningrad 1990.Utmärkt beskrivning helt I färg.Både på engelska och för dem som inte kan engelska, även ryska.Häftad.104 sidor.



450.-
Di Cicca, G.Cartamoneta Italiana.Milano 1979.Italienska sedlar 1746 till 1979.Häftad.472 sidor.



150.-
Mørkholm, Otto.A Survey of numismatic research 1960-1965 1.
Köpenhamn 1967.Titeln förklarar innehållet.Häftad.228 sidor.
250.-
Davinport, John S.European Crowns 1600-1700.Illinois 1974.Europeisk mynt.Inbunden.634 sidor.



500.-
Schön, Gerhard och Günter.Welt Münzkatalog. 20.Jahrhundert von 1900 bis heute.Battenbergs förlag 2003.32 upplagan.Obegagnad.Häftad. 250.-
Burmeister, Helmut.Friedrich:König von Schweden.Landgraf von Hessen-Kassel.Obegagnad.Tyskland 2003.Häftad.432 sidor.

400.-


Vernon, Sydney B.Vernon’s collector’s guide to orders, medals & decorations (with valuations).Temecula, CA 1995.Häftad.512 sidor.  500.-
Klawans, Zander H.Roman Imperial Coins.Wisconsin 1953.Inbunden.125 sidor.





150.-
Keilitz, Claus.Die sächsischen Münzen 1500-1547.Katalog med aktuella marknadspriser.




500.-
Diakov, Mikhail.Medals of The Russian Empire. Part 1 1672-1725.Russia 2004.Obegagnad.Inbunden.



950.-
Svensk litteratur

Yngve Almer och Per Österlund.Katalog över en utvald samling Svenska

silvermynt tillhörig Dir. C.O. Algård.Auktion 12 mars 1977.

Med uppnådda priser.Inbunden.100 sidor.


250.-

Yngve Almer och Per Österlund.Katalog över en utvald samling Svenska

silvermynt tillhörig Dir. C.O. Algård.Auktion 12 mars 1977.

Med uppnådda priser.Inbundet interfolierat exemplar.100 sidor.
450.-


E.E. Areen: De nordiska ländernas officiella belöningsmedaljer.

Stockholm,1938.Häftad.287 sidor.


550.-

N.F. Bobergs Mynthandel.Auktionskatalogerna 5-9 1927 (Apotekaren Gustaf Cavallis samling av kopparmynt) i facsimil-tryck.Med uppnådda priser.Stockholm,1971.Häftad.



125.-

Sammlung L.E. Bruun,Kopenhagen.Schwedische Münzen (Adolf Hess

Nachfolger).I. Teil.Vom Mittelalter bid Gustav Adolph,Frankfurt a.M.

(Faksimil-upplaga,Stockholm 1967).II. Teil.Von Christine bis zur

Gegenwart,Frankfurt a.M..Häftade.


500.-

B.E. Hildebrand.Minnespenningar öfver enskilda svenska män och qvinnor.Stockholm,1860.454 sidor.21 litograferade planscher.Inbunden.

Nyskick.





850.-

Hildebrand,H. Sedelsamlingen i Riksbankens myntkabinett.

Stockholm,1915.Inbunden.Nyskick.


550.-

AB Hirsch Myntauktioner.Sven Svenssons samling del II.27-28 april 1970.

Med uppnådda priser.Obegagnat exemplar.


200.-

Hobson-Kinnmark.Första boken om mynt.En introduktion i myntets

historia,där författarna berättar om all världens mynt.En stor del

behandlar svensk myntning.Inbunden.325 sidor.Lätt nött.
  90.-

D.  Holmberg.Mynt af guld,silfver och koppar präglade i Sverige och dess

utländska besittningar 1478-1892.Stockholm,1894.Med tillägg 1899.

Intressant förteckning med raritets-angivelser.Häftad.60 sidor.
175.-

Jansson-Hemmingson.Svenska kast- och minnesmynt 1607-1818.

35 sid.Häftad.




  50.-

Kungliga Myntkabinettet,Stockholm.Medaljen genom tiderna.Stockholm,

1942.Inbunden.87 sidor,16 planscher.


200.-

Samlingen af SVENSKA MYNT i Riksbankens Myntkabinett...Stockholm,

1889.Häftad.




375.-

Samlingen af SVENSKA MYNT i Riksbankens Myntkabinett...Stockholm,

1889.Inbunden.Halvfranskt band.


475.-

Lagerqvist och Nathorst-Böös.Mynt och medaljer,1960.344 sidor.

26 planscher.Inbunden



130.-

Torgny Lindgren: Sveriges Mynt 1719-1776.Stockholm,1953.Häftad.





170.-

Brita Malmer.Olof Skötkonungs mynt och andra Ethelred-imitationer.

Antikvariskt arkiv 27.Lund,1965.Häftad,66 sidor,7 planscher.
150.-

Brita Malmer.The Sigtuna coinage c. 995-1005.Utgiven av Kungl. 

Vitterhets Historie och Antikvitets Akademien,Stockholm 1989.

Inbunden,120 sidor och 36 planscher.


350.-

Oldenburg,J.F.H. :  Beskrifning öfver J.F.H. Oldenburgs samling af svenska,svenska besittningarnes och Lantgrefvens Fredriks (Konung Fredrik I) Hessiska mynt.Stockholm 1883.Inbunden.Halvfranskt band.





650.-

Oldenburg,J.F.H. :  Beskrifning öfver J.F.H. Oldenburgs samling af svenska,svenska besittningarnes och Lantgrefvens Fredriks (Konung Fredrik I) Hessiska mynt.Stockholm 1883.Inbunden.Klotband.

Nött omslag.




350.-

A.  Platbarzdis.Sveriges Sedlar III.Förteckning över över de enskilda

bankernas sedlar.Lund 1965.Inbunden.284 sidor.

350.-

Stora Kopparbergs Bergslags AB.Svensk koppar och kopparmyntning.

En handledning vid studiet av Stora Kopparbergs Bergslags AB:s Myntsamling.Stockholm,1951.Häftad.76 sidor.

125.-

Stora Kopparbergs Bergslags AB.(Ulla S. Linder-Welin).Svensk koppar 

och kopparmyntning.En handledning vid studiet av Stora Kopparbergs Bergslags AB:s Myntsamling.Falun,1965.Häftad.114 sidor.
175.-

Svensk Numismatisk Tidskrift.10 olika nummer 1995-2003.
  90.-

Archie och Henrik Tonkin.Myntboken 2000 (30 år-Jubileumsnummer).Tryckt i Ljungbro 2000.Aktuella värderingspriser.Häftad.354 sidor.


100.-
Archie och Henrik Tonkin.Myntboken 2003.Aktuella värderingspriser 

1521-2004.Häftad.226 sidor.


  
  30.-


Archie och Henrik Tonkin.Myntboken 2004.Aktuella värderingspriser 

1521-2004.Häftad.226 sidor.



  50.-

Bertel Tingström:  Avesta Myntmuseum,1995.270 sid.Inbunden.
250.-

Wolontis,J. Kopparmyntningen i Sverige 1624-1714.Helsingfors 1936.

Häftad.





750.-

Svenska Numismatiska Föreningen.Numismatiska meddelanden XIV.Tryckt i Stockholm 1896.Häftad.78 sidor.

350.-
Rasmusson, N. L.Medaljer Och Jetoner Slagna av Kungl. Vitterhetsakademin och Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademien 1753-1953.100 sidor, 4 planscher.Häftad.Obegagnad. 
Finns två exemplar.




250.-
Olsén, Brita.Lea Ahlborn: En Svensk Medaljkonstnär under 1800-talet.
Lund, 1962. Berättelse om Lea Ahlborn (Innehåller lite engelsk text).Häftad.12 planscher.390 sidor.


450.-
Numismatiska klubben.Samlad Glädje.Uppsala 1999.Inbunden.
178 sidor.





100.-
Ehrensvärd, Ulla.Medaljgravören Erik Lindberg 1873-1966.Stockholm 1974.Bok om Erik Lindberg.Häftad.364 sidor.

450.-
Renquist, Alvar.Arvid Karlsteen:En medaljgravör och konstnär från karlarnes tid.Helsingfors 1931.Häftad.28 sidor.

150.-
